
 
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_76 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 76 ze dne 8. 2. 2023 

(dále jen „Vysvětlení“) 

 

Žádost č. 76 ze dne 3. 2. 2023: 

Dotaz č. 1 

Rozměry sprchových zástěn  

Žádáme o doplnění přesných rozměrů sprchových zástěn doplněných do výkazu výměr revize 

č. 26. Výkaz výměr se odkazuje na tabulku ostatních výrobků. Tabulka ostatních výrobků se 

odkazuje na výkresovou část. Nikde ale není napsané, v kterých místnostech se jaké sprchové 

zástěny nachází. 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 - druhá etapa Kampusu Univerzity Karlovy v Hradci Králové – zhotovitel 

stavby“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 



 
 

2 

 

 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1: 

V rámci revize R17 tabulky ostatních výrobků, která je přílohou tohoto Vysvětlení, je k položkám 

sprchových zástěn doplněné označení místnosti, kde se daná příčka vyskytuje. Rozměry zástěn 

jsou patrné z výkresové části a tabulky specifikací.  

V revizi R30 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou přílohou tohoto Vysvětlení, jsou 

opravené počty kusů pro položky OV.0544 (1ks), OV.0545 (1ks) podle revidované tabulky 

ostatních výrobků (revize R17). 

Přílohy:  

230208_MEP2_BF_Soupis_praci_R30.xls 

230208_MEP2_CB_Soupis_praci_R30.xls 

D.1.1_01_706_Tabulka ostatních výrobků_R17.pdf 

D.1.1_01_706A_Tabulka ostatních výrobků-1PP_R17.xlsx 

D.1.1_01_706B_Tabulka ostatních výrobků-CB_R17.xlsx 

D.1.1_01_706C_Tabulka ostatních výrobků-BF_R17.xlsx 

 

Dotaz č. 2 

Materiál sprchové vaničky 

V revizi výkazu výměr č. 26 byl změněn na objektu CB materiál jedné sprchové vaničky 

z kompozitního materiálu na keramiku. V dodatečné informaci č.64 je pouze informace o 

úpravě vykázaných rozměrů. Jedná se pouze o překlep? Jaký materiál vaničky máme uvažovat? 



 
 

3 

 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 2: 

Ano, jednalo se o překlep, platí specifikace ZAR-008, tzn. sprchová vana je z kompozitního 

materiálu. Opraveno revizi R30 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou přílohou tohoto 

Vysvětlení. 

Přílohy:  

230208_MEP2_BF_Soupis_praci_R30.xls 

230208_MEP2_CB_Soupis_praci_R30.xls 

Dotaz č. 3 

Parapety v atriu CB 

Prosíme o prověření parapetů v Atriu budovy CB dle nové Tabulky ostatních výrobků R13 jsou 

rozdílné materiály v 3 a 4 NP.  

V Soupisu prací v poslední dostupné verzi jsou oba parapety ve specifikaci  PST 111. 

Soupis prací CB 

948.  A.1A.1.6.99.00_063 PST-111 OV.325 Vnitřní okenní parapet_Výška [mm] 18, Šířka 
[mm] 250_Další specifikace viz 
D.1.1_01_706B_Tabulka - - ostatních výrobků - 
CB 

  m 31,208 

986.  A.1A.1.6.99.00_101 PST-111 OV.425 Vnitřní okenní parapet_Výška [mm] 18, Šířka 
[mm] 250_Další specifikace viz 
D.1.1_01_706B_Tabulka - - ostatních výrobků - 
CB 

  m 31,200 

 

Tabulka ostatních výrobků R13 

OV.325 CB 3NP OVY-009 Vnitřní okenní parapet 15 604 18 250 2 

OV.425 CB 4NP PST-111 Vnitřní okenní parapet 15 600 18 250 2 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 3: 

V revizi R17 tabulky ostatních výrobků, která je přílohou tohoto Vysvětlení, jsou opravené 

specifikace povrchů parapetů: 

OV.325a ve 3.NP ve veřejné chodbě 3_003 - PHL-017, tj. nedrážkovaný vermikulit. 

OV.325b ve 3.NP v zasedačce 3_317 - OVY-009, tj. MDF s CPL. 

OV.425 ve 4.NP ve veřejné chodbě 4_002 - PHL-017, tj. nedrážkovaný vermikulit.  

OV.428 ve 4.NP v pracovištní chodbě 4_003 - OVY-009 tj. MDF s CPL. 

Položky jsou opravené také v revizi R30 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou přílohou 

tohoto Vysvětlení. 

 



 
 

4 

 

Přílohy:  

230208_MEP2_BF_Soupis_praci_R30.xls 

230208_MEP2_CB_Soupis_praci_R30.xls 

D.1.1_01_706_Tabulka ostatních výrobků_R17.pdf 

D.1.1_01_706A_Tabulka ostatních výrobků-1PP_R17.xlsx 

D.1.1_01_706B_Tabulka ostatních výrobků-CB_R17.xlsx 

D.1.1_01_706C_Tabulka ostatních výrobků-BF_R17.xlsx 

D.1.1_01A_103_A2_Půdorys 3.NP - sekce A2_R02.pdf 

Dotaz č. 4 

Zámečnický výrobek ZV.5098A  

V DI 67 k dotazu č.4 uvádíte úpravu zámečnických konstrukcí pro prvek ZV.5098A. Dle naší 

kontroly celková hmotnost neodpovídá, prosíme o opravu Tabulky zámečnických prvků R07. 

Informace zadavatele k dotazu č. 4: 

V rámci revize R08 tabulky zámečnických výrobků, která je přílohou tohoto Vysvětlení, je 

opravena celková hmotnost prvku.  

Je opraveno také v revizi R30 Soupisů prací s výkazem výměr, které jsou přílohou tohoto 

Vysvětlení. 

Přílohy:  

230208_MEP2_BF_Soupis_praci_R30.xls 

230208_MEP2_CB_Soupis_praci_R30.xls 

D.1.1_01_707_Tabulka zámečnických výrobků_R08.pdf 

D.1.1_01_707_Tabulka zámečnických výrobků_R08.xlsx 

 

 

Přílohy viz výše v textu u jednotlivých dotazů. 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Tomáš Machurek 

(podepsáno elektronicky) 


		2023-02-08T13:47:26+0100




